
I чтв II чтв III чтв IV чтв

1а,б комплексная работа 17.09.2025

стартовая 
диагностика по 
оценке готовности к 
изучению отдельных 
учебных предметов

1а,б русский язык 29.04.2026 контрольный диктант

1а,б математика 30.04.2026 контрольная работа

1а,б литературное чтение 14.05.2026 контрольная работа

1а окружающий мир 26.05.2026 контрольная работа
1б окружающий мир 17.05.2026 контрольная работа
2а русский язык 10.09.2025 17.12.2025 26.05.2026 контрольная работа
2б русский язык 03.09.2025 18.12.2025 17.05.2026 контрольная работа

2а математика 09.09.2025 
20.10.2025 22.12.2025 10.02.2026 

10.03.2026
28.04.2026 
25.05.2026 контрольная работа

2б математика 09.09.2025 
17.10.2025 16.12.2025 03.02.2026 

24.02.2026
07.04.2026 
13.05.2026 контрольная работа

2а литературное чтение 21.05.2026 проверочная работа

2б литературное чтение 20.05.2026 проверочная работа

График 
проведения оценочных процедур   

в ГБОУ школа №409 Пушкинского района Санкт-Петербурга 
на 2025/2026 учебный год.

 
Пояснительная записка к графику. 

           В 1 классе запланирована промежуточная аттестация в формах, которые не предполагают отметок. В 
соответствии с рекомендациями Минобрнауки применяются педагогическое наблюдение, условные 
шкалы, листы индивидуальных достижений, техника чтения, графики и таблицы для отслеживания 

динамики учебных достижений ребенка (письмо Минобрнауки от 03.06.2003№13-51-120/13). В конце 
учебного года проверяется уровень освоения учебных программ в форме промежуточной аттестации.

Во 2-11 классах проводятся:
- Оценочные процедуры по инициативе школы в формах четвертных контрольных работ, 

административных контрольных работ, стартовой диагностики. 
- Оценочные процедуры федерального значения проходят в форме ВПР в 4-8,10 классах и диагностических 

работ по проверке функциональной грамотности, итогового собеседования в 9 кл., итогового сочинения 
(изложения) в 11 классе и итоговой государственной аттестации в 9,11 классах.

Все контрольные и оценочные процедуры проводятся по графику на 2-3 уроках в 1-6 классах и 3-4 
уроках в 7-11 классах.

Класс Предмет  Сроки промежуточной аттестации Вид контроля

О
це

но
чн

ы
е 

пр
оц

ед
ур

ы
 п

о 
ин

иц
иа

ти
ве

 ш
ко

лы



2а,б окружающий мир 30.12.2025 12.02.2026 
30.04.2026 21.05.2026 проверочная работа

2а,б английский язык 08.09.2025 11.12.2025 19.02.2026 09.04.2026 
23.04.2026 контрольная работа

3а,б русский язык 10.09.2025 04.12.2025 25.05.2026 контрольная работа

3а,б математика 12.09.2025 
20.10.2025 22.12.2025 10.02.2026 

10.03.2026
28.04.2026 
25.05.2026 контрольная работа

3а,б литературное чтение 20.05.2026 проверочная работа

3а,б окружающий мир 30.12.2025 12.02.2026 30.04.2026 
21.05.2026 проверочная работа

3а,б английский язык 09.09.2025 
21.10.2025 29.01.2026 28.04.2026 

21.05.2026 контрольная работа

4а,б русский язык 10.09.2025 19.04.2026 
26.05.2026 контрольная работа

4а,б математика 11.09.2025 
08.10.2025

26.11.2025 
23.12.2025 17.01.2026 14.04.2026 

11.05.2026 контрольная работа

4а,б литературное чтение 23.09.2025 
15.10.2025 13.11.2025 21.05.2026 проверочная работа

4а,б окружающий мир 15.01.2026 28.04.2026 
21.05.2026 контрольная работа

4а,б английский язык 10.09.2025 
22.10.2025 19.01.2026 08.04.2026 

29.04.2026 контрольная работа

5а русский язык
26.11.2025 
16.12.2025

14.01.2026 
05.02.2026 
18.03.2026

14.04.2026 
20.05.2026 контрольная работа

5б русский язык
27.11.2025 
16.12.2025

15.01.2026 
05.02.2026 
18.03.2026

14.04.2026 
21.05.2026 контрольная работа

5а математика
03.10.2025 
23.10.2025

27.01.2026 
17.02.2026 
11.03.2026 06.04.2026 контрольная работа

5б математика
02.10.2025 
24.10.2025

27.01.2026 
17.02.2026 
11.03.2026 07.04.2026 контрольная работа

5а,б литература 30.12.2025 07.05.2026 контрольная работа
5а география 04.02.2026 29.04.2026 контрольная работа
5б география 03.02.2026 28.04.2026 контрольная работа
5а биология 22.09.2025 12.04.2026 контрольная работа
5б биология 18.09.2025 12.04.2026 контрольная работа

5а,б русский язык 10.09.2025
стартовая 
диагностика  

5а математика 14.09.2025
стартовая 
диагностика  

5б математика 16.09.2025
стартовая 
диагностика  

 
 

 
 



5а,б комплексная работа 09.09.2025

стартовая 
диагностика по 
оценке готовности к 
изучению отдельных 
учебных предметов

5а английский язык
05.09.2025 
26.09.2025

25.11.2025 
30.12.2025

30.01.2026 
10.03.2026

06.04.2026 
05.05.2026 английский язык

5б английский язык
04.09.2025 
25.09.2025

25.11.2025 
30.12.2025

29.01.2026 
05.03.2026

07.04.2026 
12.05.2026 английский язык

6а,б русский язык
10.09.2025 
15.10.2025

24.11.2025 
11.12.2025 
29.12.2025

21.01.2026 
02.02.2026 
12.03.2026 19.05.2026 английский язык

6а математика
10.09.2025 
15.10.2025

21.11.2025 
26.12.2025

05.02.2026 
25.02.2026 
13.03.2026

07.04.2026 
23.04.2026 контрольная работа

6б математика
09.09.2025 
14.10.2025

24.11.2025 
30.12.2025

05.02.2026 
26.02.2026 
16.03.2026

07.04.2026 
27.04.2026 контрольная работа

6а география 17.02.2026 07.04.2026 контрольная работа
6б география 20.02.2026 10.04.2026 контрольная работа
6а,б литература 28.12.2025 22.04.2026 контрольная работа

6а,б комплексная работа 16.09.2025

стартовая 
диагностика по 
оценке готовности к 
изучению отдельных 
учебных предметов

6а,б биология 14.04.2026 контрольная работа

7а,б русский язык
10.09.2025 
01.10.2025

01.12.2025 
29.12.2025

18.02.2026 
18.03.2026 20.05.2026 контрольная работа

7а алгебра 05.11.2025
19.01.2026 
11.03.2026

29.04.2026 
20.05.2026 контрольная работа

7б алгебра 07.11.2025
19.01.2026 
13.03.2026

29.04.2026 
20.05.2026 контрольная работа

7а,б геометрия
22.01.2026 
12.03.2026

28.04.2026 
14.05.2026 контрольная работа

7а география 25.02.2026 16.04.2026 контрольная работа
7б география 27.02.2026 17.04.2026 контрольная работа
7а,б литература 20.01.2026 21.04.2026 контрольная работа

7а
вероятность и 
статистика 25.12.2025 30.04.2026 контрольная работа

7б
вероятность и 
статистика 29.12.2025 18.05.2026 контрольная работа

7а,б биология 14.04.2026 контрольная работа

 
 

 
 



7а,б комплексная работа 08.09.2025

стартовая 
диагностика по 
оценке готовности к 
изучению отдельных 
учебных предметов

7а,б английский язык
04.09.2025 
25.09.2025

10.11.2025 
11.12.2025

12.01.2026 
03.02.2026 
16.03.2026

09.04.2026 
23.04.2026 контрольная работа

8а,б химия 18.11.2025
03.02.2026 
13.03.2026 21.04.2026 контрольная работа

8а,б химия 05.09.2025
стартовая 
диагностика

8а,б биология 14.04.2026 контрольная работа

8а,б география 02.02.2026
20.04.2026 
15.05.2026 контрольная работа

8а русский язык
11.09.2025 
07.10.2025 04.12.2025

20.01.2026 
04.02.2026 
11.03.2026 21.04.2026 контрольная работа

8б русский язык
12.09.2025 
06.10.2025 05.12.2025

16.01.2026 
02.02.2026 
11.03.2026 21.04.2026 контрольная работа

8а,б литература 26.01.2026 13.04.2026 контрольная работа

8а,б алгебра 03.10.2025 03.12.2025 30.01.2026
10.04.2026 
18.05.2026 контрольная работа

8а,б геометрия 09.10.2025
25.11.2025 
30.12.2025 17.03.2026

30.04.2026 
19.05.2026 контрольная работа

8а
вероятность и 
статистика 04.12.2025 21.05.2026 контрольная работа

8б
вероятность и 
статистика 05.12.2025 22.05.2026 контрольная работа

8а,б комплексная работа 08.09.2025

стартовая 
диагностика по 
оценке готовности к 
изучению отдельных 
учебных предметов

9а,б химия 16.09.2025 07.11.2025 13.02.2026 05.05.2026 контрольная работа
9а литература 30.12.2025 13.01.2026 23.04.2026 контрольная работа
9б литература 30.12.2025 12.01.2026 27.04.2026 контрольная работа

9а русский язык
19.09.2025 
22.10.2025

07.11.2025 
05.12.2025 26.02.2026 20.04.2026 контрольная работа

9б русский язык
18.09.2025 
21.10.2025

10.11.2025 
08.12.2025 24.02.2026 19.05.2026 контрольная работа

9а,б алгебра
05.11.2025 
05.12.2025

22.01.2026 
27.02.2026

10.04.2026 
20.05.2026 контрольная работа

 
 

 
 



9а,б геометрия 23.10.2025 09.12.2025
29.01.2026 
03.03.2026

30.04.2026 
26.05.2026 контрольная работа

9а 
вероятность и 
статистика 19.05.2026 контрольная работа

9б
вероятность и 
статистика 14.05.2026 контрольная работа

9а,б география 23.10.2025 25.12.2025 25.03.2026 07.05.2026 контрольная работа
9а,б биология 12.04.2026 контрольная работа

9а,б английский язык
05.09.2025 
06.10.2025

17.11.2025 
19.12.2025

12.01.2026 
09.02.2026 
11.03.2026

04.05.2026 
25.05.2026 контрольная работа

10а комплексная работа 01.10.2025

стартовая 
диагностика по 
оценке готовности к 
изучению отдельных 
учебных предметов

10а русский язык 02.12.2025
15.01.2026 
10.03.2026 05.05.2026 контрольная работа

10а русский язык 11.09.2025
стартовая 
диагностика

10а литература 11.09.2025 10.12.2025
16.04.2026 
06.05.2026 контрольная работа

10а
химия (базовый 
уровень) 09.09.2025 27.01.2026 17.04.2026 контрольная работа

10а
химия (углубленный 
уровень) 03.09.2025 07.12.2025

10.04.2026 
12.05.2026 контрольная работа

10а
биология (базовый 
уровень) 23.09.2025 13.04.2026 контрольная работа

10а

биология 
(углубленный 
уровень) 12.09.2025 контрольная работа

10а география 23.04.2026 контрольная работа

10а алгебра
04.12.2025 
24.12.2025

05.02.2026 
17.03.2026 14.05.2026 контрольная работа

10а геометрия 22.10.2025
11.02.2026 
25.03.2026 20.04.2026 контрольная работа

10а
вероятность и 
статистика 18.12.2025 21.05.2026 контрольная работа

11а история 29.04.2026 контрольная работа
11а обществознание 27.04.2026 контрольная работа
11а русский язык 16.09.2025 27.11.2025 10.02.2026 21.04.2026 контрольная работа
11а литература 11.12.2025 23.04.2026 контрольная работа

11а
алгебра (базовый 
уровень) 26.09.2025 25.11.2025

30.01.2026 
20.03.2026 19.05.2026 контрольная работа

 
 

 
 



11а

алгебра 
(углубленный 
уровень) 08.10.2025 02.12.2025

15.01.2026 
26.02.2026 
19.03.2026 28.04.2026 контрольная работа

11а
геометрия (базовый 
уровень)

15.01.2026 
26.03.2026 14.05.2026 контрольная работа

11а

геометрия 
(углубленный 
уровень) 25.09.2025

22.01.2026 
05.02.2026 
24.02.2026 контрольная работа

11а
химия (базовый 
уровень) 09.12.2025 07.04.2026 контрольная работа

11а
химия (углубленный 
уровень) 15.10.2025 09.12.2025 25.02.2026 29.04.2026 контрольная работа

11а
биология (базовый 
уровень) 13.04.2026 контрольная работа

11а

биология 
(углубленный 
уровень) 08.05.2026 контрольная работа

11а география 13.05.2026 контрольная работа

11а
вероятность и 
статистика 30.09.2025 12.05.2026 контрольная работа

Ф
Г

9а,б
Читательская 
грамотность 10.11-28.11

Диагностика знаний 
по функциональной 
грамотности

4-8,10 русский язык

20.04.2026 
начало 2 
урок

Всероссийские 
проверочные работы

4-8,10 математика

22.04.2026 
начало 2 
урок

Всероссийские 
проверочные работы

4а,б

Один из предметов: 
окружающий мир, 
литературное чтение, 
английский язык

16.04.2026 
начало 2 
урок

Всероссийские 
проверочные работы

5а,б

Один из предметов: 
история, литература, 
английский язык

16.04.2026 
начало 2 
урок

Всероссийские 
проверочные работы

5а,б

Один из предметов: 
география, биология

14.04.2026 
начало 2 
урок

Всероссийские 
проверочные работы

6а,б

Один из предметов: 
история, 
обществознание, 
литература,
английский язык

16.04.2026 
начало 2 
урок

Всероссийские 
проверочные работы

   
   

 
 

 
 

 



6а,б
Один из предметов: 
география, биология

14.04.2026 
начало 2 
урок

Всероссийские 
проверочные работы

7а,б

Один из предметов: 
история, 
обществознание, 
литература, 
английский язык

16.04.2026 
начало 2 
урок

Всероссийские 
проверочные работы

7а,б

Один из предметов: 
география, биология, 
физика, информатика

14.04.2026 
начало 2 
урок

Всероссийские 
проверочные работы

8а,б

Один из предметов: 
история, 
обществознание, 
литература, 
английский язык

16.04.2026 
начало 2 
урок

Всероссийские 
проверочные работы

8а,б

Один из предметов: 
география, биология, 
химия, физика, 
информатика

14.04.2026 
начало 2 
урок

Всероссийские 
проверочные работы

10а

16.04.2026 
начало 2 
урок

10а

14.04.2026 
начало 2 
урок

9а,б русский язык 11.02.2026
итоговое 
собеседование

11а литература 03.12.2025
итоговое сочинение 
(изложение)

О
ГЭ 9а,б

Е
ГЭ 11а

И
С

май-июнь 2026 (по графику Рособрнадзора)

май-июнь 2026 (по графику Рособрнадзора)

   
   

 В
П

Р

Два из предметов: 
история, 
обществознание, 
география, физика, 
химия, литература, 
английский язык

Всероссийские 
проверочные работы


	Лист1

