График

проведения оценочных процедур в ГБОУ школа №409 Пушкинского района Санкт-Петербурга на 2025/2026 учебный год.

Пояснительная записка к графику.

В 1 классе запланирована промежуточная аттестация в формах, которые не предполагают отметок. В соответствии с рекомендациями Минобрнауки применяются педагогическое наблюдение, условные шкалы, листы индивидуальных достижений, техника чтения, графики и таблицы для отслеживания динамики учебных достижений ребенка (письмо Минобрнауки от 03.06.2003№13-51-120/13). В конце учебного года проверяется уровень освоения учебных программ в форме промежуточной аттестации. Во 2-11 классах проводятся:

- Оценочные процедуры по инициативе школы в формах четвертных контрольных работ, административных контрольных работ, стартовой диагностики.
- Оценочные процедуры федерального значения проходят в форме ВПР в 4-8,10 классах и диагностических работ по проверке функциональной грамотности, итогового собеседования в 9 кл., итогового сочинения (изложения) в 11 классе и итоговой государственной аттестации в 9,11 классах.

Все контрольные и оценочные процедуры проводятся по графику на 2-3 уроках в 1-6 классах и 3-4 уроках в 7-11 классах.

	Класс	Предмет	Срок	и промежуто	Вид монтрол а		
			I чтв	II чтв	III чтв	IV чтв	Вид контроля
Оценочные процедуры по инициативе школы	1а,б	комплексная работа	17.09.2025				стартовая диагностика по оценке готовности к изучению отдельных учебных предметов
по ин	1а,б	русский язык				29.04.2026	контрольный диктант
ры	1а,б	математика				30.04.2026	контрольная работа
иеду	1а,б	литературное чтение				14.05.2026	контрольная работа
)dii	1a	окружающий мир				26.05.2026	контрольная работа
ые	16	окружающий мир				17.05.2026	контрольная работа
НЬ	2a	русский язык	10.09.2025	17.12.2025		26.05.2026	контрольная работа
ено	26	русский язык	03.09.2025	18.12.2025		17.05.2026	контрольная работа
Опо	2a	математика	09.09.2025 20.10.2025	22.12.2025	10.02.2026 10.03.2026	28.04.2026 25.05.2026	контрольная работа
	26	математика	09.09.2025 17.10.2025	16.12.2025	03.02.2026 24.02.2026	07.04.2026 13.05.2026	контрольная работа
	2a	литературное чтение				21.05.2026	проверочная работа
	26	литературное чтение				20.05.2026	проверочная работа

работа
работа
работа
_
работа
работа
pacora
работа
pal pal pal

						стортород
						стартовая диагностика по
						оценке готовности к
						изучению отдельных
5а,б	комплексная работа	09.09.2025				учебных предметов
34,0	Rominiekenan pacora	05.09.2025	25.11.2025	30.01.2026	06.04.2026	у теоных предметов
5a	английский язык	26.09.2025	30.12.2025	10.03.2026	05.05.2026	английский язык
Ja	англиискии язык	04.09.2025	25.11.2025	29.01.2026	07.04.2026	англинский язык
5б	английский язык	25.09.2025	30.12.2025	05.03.2026		английский язык
30	англиискии язык	23.09.2023	24.11.2025	21.01.2026	12.03.2020	англииский язык
		10.09.2025	11.12.2025	02.02.2026		
60.5	TO VACOUS VIEW OF THE	15.10.2025	29.12.2025	12.03.2026	10.05.2026	английский язык
6а,б	русский язык	13.10.2023	29.12.2023		19.03.2020	англиискии язык
				05.02.2026		
		10.09.2025	21.11.2025	25.02.2026	07.04.2026	
6a	математика	15.10.2025	26.12.2025	13.03.2026	23.04.2026	контрольная работа
				05.02.2026		
		09.09.2025	24.11.2025	26.02.2026	07.04.2026	
6б	математика	14.10.2025	30.12.2025	16.03.2026	27.04.2026	контрольная работа
6a	география			17.02.2026	07.04.2026	контрольная работа
6б	география			20.02.2026	10.04.2026	контрольная работа
6а,б	литература		28.12.2025		22.04.2026	контрольная работа
						стартовая
						диагностика по
						оценке готовности к
(- E		16.00.2025				изучению отдельных
	комплексная работа	16.09.2025				учебных предметов
6а,б	биология	10.00.2025	01 12 2025	10.02.2026	14.04.2020	контрольная работа
7- 6		10.09.2025 01.10.2025	01.12.2025	18.02.2026 18.03.2026	20.05.2026	
7а,б	русский язык	01.10.2023	29.12.2025			контрольная работа
				19.01.2026	29.04.2026	
7a	алгебра		05.11.2025	11.03.2026	20.05.2026	контрольная работа
				19.01.2026	29.04.2026	
7б	алгебра		07.11.2025	13.03.2026	20.05.2026	контрольная работа
				22.01.2026	28.04.2026	
7а,б	геометрия			12.03.2026	14.05.2026	контрольная работа
7a	география			25.02.2026		контрольная работа
7б	география			27.02.2026		контрольная работа
7а,б	литература			20.01.2026		контрольная работа
	вероятность и					
7a	1 *	İ	25.12.2025		30.04.2026	контрольная работа
/a	статистика		23.12.2023		50.02020	
7 a			23.12.2023		2010112020	
76	статистика вероятность и статистика		29.12.2025			контрольная работа

						стартовая
						диагностика по
						оценке готовности к
						изучению отдельных
7а,б	комплексная работа	08.09.2025				учебных предметов
	•			12.01.2026		<u> </u>
		04.09.2025	10.11.2025	03.02.2026	09.04.2026	
7а,б	английский язык	25.09.2025	11.12.2025	16.03.2026	23.04.2026	контрольная работа
				03.02.2026		1
8а,б	химия		18.11.2025	13.03.2026	21.04.2026	контрольная работа
						стартовая
8а,б	химия	05.09.2025				диагностика
8а,б	биология				14.04.2026	контрольная работа
					20.04.2026	
8а,б	география			02.02.2026	15.05.2026	контрольная работа
				20.01.2026		-
		11.09.2025		04.02.2026		
8a	русский язык	07.10.2025	04.12.2025	11.03.2026	21.04.2026	контрольная работа
				16.01.2026		
		12.09.2025		02.02.2026		
8б	русский язык	06.10.2025	05.12.2025	11.03.2026	21.04.2026	контрольная работа
8а,б	литература			26.01.2026	13.04.2026	контрольная работа
					10.04.2026	
8а,б	алгебра	03.10.2025	03.12.2025	30.01.2026	18.05.2026	контрольная работа
			25.11.2025		30.04.2026	
8а,б	геометрия	09.10.2025	30.12.2025	17.03.2026	19.05.2026	контрольная работа
	вероятность и					
8a	статистика		04.12.2025		21.05.2026	контрольная работа
	вероятность и					
8б	статистика		05.12.2025		22.05.2026	контрольная работа
						стартовая
						диагностика по
						оценке готовности к
						изучению отдельных
8а,б	комплексная работа	08.09.2025				учебных предметов
9а,б	химия	16.09.2025		13.02.2026		контрольная работа
9a	литература		30.12.2025	13.01.2026		контрольная работа
96	литература		30.12.2025	12.01.2026	27.04.2026	контрольная работа
			07.11.2025			
9a	русский язык	22.10.2025	05.12.2025	26.02.2026	20.04.2026	контрольная работа
		18.09.2025	10.11.2025			_
9б	русский язык	21.10.2025	08.12.2025	24.02.2026		контрольная работа
			05.11.2025	22.01.2026	10.04.2026	
9а,б	алгебра		05.12.2025	27.02.2026	20.05.2026	контрольная работа

	Г	T	I	1	1	T 1
					30.04.2026	_
9а,б	геометрия	23.10.2025	09.12.2025	03.03.2026	26.05.2026	контрольная работа
	вероятность и					_
9a	статистика				19.05.2026	контрольная работа
	вероятность и					_
9б	статистика					контрольная работа
9а,б	география	23.10.2025	25.12.2025	25.03.2026		контрольная работа
9а,б	биология				12.04.2026	контрольная работа
				12.01.2026		
		05.09.2025	17.11.2025	09.02.2026	04.05.2026	
9а,б	английский язык	06.10.2025	19.12.2025	11.03.2026	25.05.2026	контрольная работа
						стартовая
						диагностика по
						оценке готовности к
						изучению отдельных
10a	комплексная работа	01.10.2025				учебных предметов
				15.01.2026		
10a	русский язык		02.12.2025	10.03.2026	05.05.2026	контрольная работа
						стартовая
10a	русский язык	11.09.2025				диагностика
					16.04.2026	
10a	литература	11.09.2025	10.12.2025			контрольная работа
	химия (базовый					1 1
10a	уровень)	09.09.2025		27.01.2026	17.04.2026	контрольная работа
	химия (углубленный				10.04.2026	1
10a	уровень)	03.09.2025	07.12.2025			контрольная работа
	биология (базовый					1 1
10a	уровень)	23.09.2025			13.04.2026	контрольная работа
	биология					1
	(углубленный					
10a	уровень)	12.09.2025				контрольная работа
10a	география				23.04.2026	контрольная работа
			04.12.2025	05.02.2026		
10a	алгебра		24.12.2025	17.03.2026	14.05.2026	контрольная работа
				11.02.2026		
10a	геометрия	22.10.2025		25.03.2026	20.04.2026	контрольная работа
	вероятность и					
10a	статистика		18.12.2025		21.05.2026	контрольная работа
11a	история				29.04.2026	контрольная работа
11a	обществознание				27.04.2026	контрольная работа
11a	русский язык	16.09.2025	27.11.2025	10.02.2026	21.04.2026	контрольная работа
11a	литература		11.12.2025		23.04.2026	контрольная работа
	алгебра (базовый			30.01.2026		
11a	уровень)	26.09.2025	25.11.2025	20.03.2026	19.05.2026	контрольная работа

1		ا ۔			15.01.2026		
		алгебра			15.01.2026		
		(углубленный			26.02.2026		
	11a	уровень)	08.10.2025	02.12.2025	19.03.2026	28.04.2026	контрольная работа
		геометрия (базовый			15.01.2026		
	11a	уровень)			26.03.2026	14.05.2026	контрольная работа
		геометрия			22.01.2026		1 1
		-			05.02.2026		
	11	(углубленный	25 00 2025				~
	11a	уровень)	25.09.2025		24.02.2026		контрольная работа
		химия (базовый					
	11a	уровень)		09.12.2025	07.04.2026		контрольная работа
		химия (углубленный					
	11a	уровень)	15.10.2025	09.12.2025	25.02.2026	29.04.2026	контрольная работа
		биология (базовый					
	11a	уровень)				12.04.2026	**************************************
	11a	71				13.04.2020	контрольная работа
		биология					
		(углубленный					
	11a	уровень)				08.05.2026	контрольная работа
	11a	география				13.05.2026	контрольная работа
		вероятность и					1 1
	11a	*	30.09.2025			12.05.2026	контрольная работа
	11a	статистика	30.09.2023			12.03.2020	контрольная расота
ΦГ							Диагностика знаний
Ť		Читательская					по функциональной
	9а,б	грамотность		10.11-28.11			грамотности
					20.04.2026		
					начало 2		Всероссийские
	1 8 10	русский язык			урок		проверочные работы
	4-0,10	русский язык					
					22.04.2026		Всероссийские
					начало 2		проверочные работы
	4-8,10	математика			урок		проверо ниме рассты
		Один из предметов:					
		окружающий мир,			16.04.2026		Всероссийские
		литературное чтение,			начало 2		проверочные работы
	ا	английский язык					
	4а,б				урок		
		Один из предметов:					
		-			16.04.2026		Всероссийские
		история, литература,			начало 2		проверочные работы
	5а,б	английский язык			урок		
					14.04.2026		
		Один из предметов:					Всероссийские
		география, биология			начало 2		проверочные работы
	5а,б	1 1 /			урок		
		Один из предметов:					
		история,					D
		обществознание,			16.04.2026		Всероссийские
		литература,			начало 2		проверочные работы
	6а,б	английский язык			урок		
	04,0	MILLYHIII WHIII NJDIK			JPOK		

BIIP	6а,б	Один из предметов: география, биология			14.04.2026 начало 2 урок	Всероссийские проверочные работы
	7а,б	Один из предметов: история, обществознание, литература, английский язык			16.04.2026 начало 2 урок	Всероссийские проверочные работы
	7а,б	Один из предметов: география, биология, физика, информатика			14.04.2026 начало 2 урок	Всероссийские проверочные работы
	8а,б	Один из предметов: история, обществознание, литература, английский язык			16.04.2026 начало 2 урок	Всероссийские проверочные работы
	8a,6	Один из предметов: география, биология, химия, физика, информатика			14.04.2026 начало 2 урок	Всероссийские проверочные работы
	10a	Два из предметов: история, обществознание, география, физика, химия, литература, английский язык			16.04.2026 начало 2 урок 14.04.2026 начало 2 урок	Всероссийские проверочные работы
	9а,б	русский язык			11.02.2026	итоговое собеседование
ИС	11a	литература		03.12.2025		итоговое сочинение (изложение)
610	9а,б		май-июні	ь 2026 (по гра	фику Рособрна	адзора)
ЕГЭ	11a	май-июнь 2026 (по графику Рособрнадзора)				